保護者 様

令和３年 ９月３０日

飯能市立飯能第一小学校

校 長  野村 浩之

教育相談(２学期個人面談)についてのお知らせ

 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校教育活

動の充実・発展のためにご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて現在緊急事態宣言下であり、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、本校では保護者の皆様の

ご来校をお控え頂いていますが、緊急事態宣言解除後 10 月から個人面談を開始する予定です。マスク、

消毒をしていただき、三密を避けた上で、面談をいたします。

ご希望する方は、ロイロノートで、担任にご連絡をお願いいたします。また、お知らせしたいことがあ

るご家庭には、担任から連絡させていただく場合もございますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  １０月１日（金）～７日（木）、１１月１日（月）～５日(金)、１２月１日（水）～７日（火）

＊ 期間中でも行事の都合などで実施できない日があります。

２ 時 間  １５：１５～ （５時間授業の日） １６：００～ （６時間授業の日）

３ 場 所   各教室

４ その他  ・この面談は、日常の学級の児童の様子をお伝えしたり、困っていることや気になること

をお聞きしたりする機会ですので、是非ご活用ください。

    担当： 教育相談担当

EL  ９７２－４１４